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Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
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Fax.: 035383 - 6018 17

Kappeln von Job - Ecksofa Ausführung links hellgrau

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von JOBON Spolka z o.o., ul. Bilgorajska 14, 22-470 Zwierzyniec,
Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Job/Kappeln-von-Job-Ecksofa-Ausfuehrung-rechts-hellgrau::92252.html


Ausführung 

Fuß:     Metall chrom 
Dessin große Kissen   

Dessin Korpus 
Dessin kleine Kissen 
Sofa ist rechts/links montierbar ja 

369/09 – 369/09 – 369/09 

369/19 – 369/19 – 369/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kappeln von JOB 

Beschreibung 

Praktische, kompakte Wohnlandschaft mit Gästebettfunktion, Stauraum und 
attraktiven Steppungen im Sitz. Die Polyätherschaumpolsterung sorgt für einen 

guten Sitz- und Liegekomfort. Im Lieferumfang sind 4 große Rückenkissen und 
1 Zierkissen enthalten. Die Füße sind chromfarbig und der Rücken mit Echtstoff 
bezogen. 

Aufbaumaße ca. in cm 

Breite:    228 
Höhe (mit/ohne Kissen):  88/78 
Tiefe (Schenkelmaß):  154 

Elementmaße ca. in cm 

Sitzhöhe:   42 
Sitztiefe (mit/ohne Kissen): 48/72 
Sitzbreite:   130 
Liegefläche:   202x137 
Breite der Armlehne/n:  14 

Höhe der Armlehne/n:  62 
Bettkasteninnenmaß:  126x58x28 
Bodenfreiheit:   7 
 
 
 
 

Collidaten ca. 

 Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen 
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³ 
Sitzteil+Rücken 
Ottomane+Rücken 
Armteile 

72 
73 
55 

132 
142 
124 

55 
50 
28 

49,8 
34,7 
21,0 

0,52 
0,52 
0,19 

      
      
 


